HERUS CASA PUTRA, HERU SUPRAYOGA, GURUH SONATA, EVAN PRASETYA 

PRIADI PUTRA selesai menjalani operasi transplantasi ginjal tersebut sambil 

menunggu waktu penyembuhan selama 10 (sepuluh hari) dan dalam jangka 

waktu (dua) hari penyembuhan maka uang kompensasi antara sebesar 

Rp.120.000.000,- (seratus dua puluh juta) sampai dengan sebesar 

Rp.135.000.000,- (seratus tiga puluh lima juta rupiah) ditranfer ke dalam nomor 

rekening pribadi mereka para saksi korban donor ginjal, dan kepulangan 

mereka para saksi donor ginjal kembali ke Indonesia dengan tiket kepulangan 

seluruhnya menjadi tugas dan tanggung jawab dari HANIM ALIAS TEGUH ALIAS

[...]

TEGUH ALIAS AGUS BIN SUNEWIN, dimana terhadap saksi korban RAMDANI 

dan saksi korban RAMA, HANIM meminta HUSNI AWALI ALIAS DITO BIN 

ABDUL SYARIM  untuk mengurus paspornya di Kantor Imigrasi Jakrta Timur 

dengan biaya yang ditanggung oleh HANIM ALIAS TEGUH ALIAS AGUS BIN 

SUNEWIN sebesar Rp.2.500.000,- (dua juta lima ratus ribu rupiah). 

5. Bahwa HANIM ALIAS TEGUH ALIAS AGUS BIN SUNEWIN telah mentranfer 

sejumlah uang kepada SEPTIAN TAHIR ALIAS INDRA Rp.25.000.000,- (dua puluh 

lima juta rupiah) ke nomor rekening Bank Mandiri 173.001.082.8060 atas nama 

SEPTIAN TAHIR ALIAS INDRA pada sekitar bulan Nopember tahun 2022 sebagai 

gaji setelah berhasil memberangkatkan 5 (lima) orang calon pendonor ginjal ke 

Kamboja atas nama saksi korban EVAN, saksi korban NYALENDRA, saksi korban